АДМИНИСТРАЦИЯ

НИЖНЕТАМБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Комсомольского муниципального района

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      16.11.2022      №       133
              с. Нижнетамбовское

О выделении специальных мест для размещения печатных агитационных ма-
териалов по досрочным выборам главы Нижнетамбовского сельского посе-
ления Комсомольского муниципального района Хабаровского края

 В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона от

12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие в референдуме граждан Российской Федерации» с пунктом 9 статьи

66 Избирательного кодекса Хабаровского края от 26.11.2003 № 154, по пред-

ложению участковой избирательной комиссии избирательного участка № 556

администрация Нижнетамбовского сельского поселения Комсомольского

муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Выделить специальные места для размещения печатных агитацион-

ных материалов по досрочным выборам главы Нижнетамбовского сельского

поселения Комсомольского муниципального района Хабаровского края:

 - информационный стенд у здания магазина «Визит» по ул. Воронеж-

ская, дом  № 1;

 - информационный стенд у здания магазина «Новичок» по ул. Колхоз-

ная, дом № 19.

 2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике муниципальных

правовых актов Нижнетамбовского сельского поселения Комсомольского

муниципального района и на официальном сайте органов местного само-

управления Нижнетамбовского сельского поселения Комсомольского муни-

ципального района Хабаровского края.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Врио главы Нижнетамбовсокого
 сельского поселения                                                                   Н.Н. Карамзина